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ALLEGATO 2 AVVISO QUARANTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 30376 DEL 30/03/2020 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-51005 Tosone Alfonso SP2 CESE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 270.081,67 270.081,67 

2 AQ-BCE-52230 Carducci Adolfo SP2 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 1.328.732,99 1.598.814,67 

3 AQ-BCE-52285 Varrasso Alessia SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 403.393,02 2.002.207,69 

4 AQ-BCE-52335 Baldini Silvio SP2 CIVITA DI BAGNO Periferia 478.369,67 2.480.577,36 

5 AQ-BCE-53100 Marotta Sandro SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.241.399,43 4.721.976,80 

6 AQ-BCE-53110 Battaglia Federico R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 212.387,65 4.934.364,45 

7 AQ-BCE-60027 Giacobbi Antonella SP2 BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 439.698,65 5.374.063,10 

8 AQ-BCE-60065 Pietropaoli Tania SP2 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 2.208.745,10 7.582.808,20 

9 AQ-BCE-60102 Silveri Giovanni SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 3.066.221,26 10.649.029,46 

10 AQ-BCE-60104 De Santis Silvia SP2 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 968.047,24 11.617.076,70 

11 AQ-BCE-60261 Perazza Elena SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 425.600,16 12.042.676,86 

12 AQ-BCE-60312 Palumbo Chiara SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 928.617,73 12.971.294,58 

13 AQ-BCE-60335 Divizia Carlo SP2 PAGANICA Periferia 619.599,69 13.590.894,28 

14 AQ-BCE-60426 Giacobbi Antonella SP2 BAGNO PICCOLO Periferia 609.461,00 14.200.355,27 

15 AQ-BCE-60564 Guetti Giustina SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 1.017.055,84 15.217.411,12 

16 AQ-BCE-60628 De Simone Ferdinando SP2 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 1.185.715,57 16.403.126,69 

17 AQ-BCE-60745 Baldassarre Annalisa SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 527.579,38 16.930.706,07 

18 AQ-BCE-60828 Tarquini Guido SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 103.705,85 17.034.411,92 
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PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

19 AQ-BCE-61066 Del Biondo Stefano SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 587.282,90 17.621.694,82 

20 AQ-BCE-61192 Capanna Luca SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 1.810.038,19 19.431.733,01 

21 AQ-BCE-61203 Specchio Federica SP2 CAPOLUOGO Territorio aperto 887.300,40 20.319.033,41 

22 AQ-BCE-61262 Di Carlo Lucio SP2 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 541.587,19 20.860.620,60 

  
   
   

 

 


